

Diskussioner i projektgruppen om enkätens svar.

Svar på enkäten som återkom ofta;

Varför så mycket papper till alla?

Ange skälet tydligt

Projektgruppens mening: Alla utskick ska markeras om de är för åtgärd eller kännedom. Detta för att inte fler ska skicka samma dokument vidare.

Försöka styra upp pappersflödet bättre

Projektgruppens mening: Lagg så mycket som möjligt på hemsidan. Skicka en länk till två ledamöter i varje distrikt och till rådets VU. En distriktsledamot ska ha den för åtgärd och en för kännedom. DP ska alltid ha en länk.

Vänta med att sända ut protokoll på engelska innan de är översatta

Projektgruppens mening: Vänta med att lägga ut internationella protokoll och andra skrivelser tills de är översatta. Då publiceras både originalet och översättningen. För protokoll görs ett översatt sammandrag medan originalet läggs ut i sin helhet. Skicka länk till SIWR och DISO. Glöm inte att ange vilken mottagare som får den för åtgärd alternativt för kännedom!

Hjälp till administration

Mall för protokoll att hämta på nätet

Projektgruppens mening: Mall för föredragningslista (och protokoll) läggs på nätet under Mallar. Meningen är att föredragningslistan ska kunna användas (kopieras) till protokollet. Ärendena och paragraferna är ju desamma. Sekreteraren skriver in diskussioner och beslut mm i rutsystemet. Det underlättar. Sedan behöver endast deltagarna, sekreterare, president och justerare fyllas i.

Informationsmall på nätet för distriktspresidenter vid besök i klubbarna

Projektgruppens mening: Den PM som skickas ut av rådspresidenten höst och vår är en bra grund för distriktspresidenter vid klubbbesök. Använd den och all annan information som kommit både på nätet och via mail.

Informations-/sändlista inom distrikt

Projektgruppens mening: Distrikt 236 har en tydlig och enkel sändlista som finns på nätet.

IT

Kurs i IT på distrikts- och klubbnivå

Kurser i IT på dessa nivåer kan/får distrikt och klubbar ordna tillsammans med IT-ansvarig. Inget görs från SIWR.

Lathund om dokument som skall besvaras

Projektgruppens mening: Liten lathund kommer att läggas ut på hemsidan.

Bättre utnyttjande av hemsidan

Projektgruppens mening: Vår hemsida är idag vår viktigaste informationskanal. Här kan alla medlemmar snabbt och enkelt ge och få aktuell information. Hemsidan kommer också att få en allt större betydelse i det administrativa arbetet framöver, speciellt för att minska den omfattande och krångligare pappersdistributionen. Detta förutsätter dock att medlemmarna besöker hemsidan regelbundet och oftare än idag. Ett sätt är att i mail (enligt gällande distributionsordning) ange länkar till nyheter på hemsidan.

Klubbar

Färre medlemmar i styrelsen genom delade befattningar. Längre period för presidenter.

(Förslaget bör skickas till klubbarna för utvärdering direkt efter rådsmötet i april 14)

Projektgruppens mening: Antalet ledamöter i en klubbstyrelse kan under en provperiod vid behov reduceras med en (1) person. Befattningen som ISO slås då samman med past president alternativt vice president. Motsvarande system gäller för en distriktsstyrelse.

Klubb- och distriktspresidenter, som normalt väljs på ett år, kan väljas för ytterligare ett år utan dispensansökan.

Dessa ändringar gäller på försök under två år. 2016 utvärderas systemet av SIWR för eventuell motion till IIW.

Svårt få ekonomin att gå runt i små klubbar

Projektgruppens mening: En enkät om medlemsavgifter har gjorts och det är ganska stor skillnad på hur stor medlemsavgiften är i de olika klubbarna. Projektgruppen har inga förslag på hur man ska kunna stärka ekonomin.

Hjälp vid val till IIW. Förslag på kriterielista på egenskaper för kandidater.

Projektgruppens mening: Gör det bästa av valet. Ingen känner alla (kanske inte ens någon) så det blir mest gissningar tyvärr. Hitta på ett bra fungerande sätt att göra valet. Kanske distriktet kan hjälpa till?

Distrikt

Presidenten kan sitta i två år

Se under Klubbar ovan

Endast ett distriktsmöte per år

Projektgruppens mening: Ingen ändring. De distrikt som av geografisk svårighet inte har möjlighet att träffas två gånger per år får begära dispens hos SIWR.

Video- och skype-konferenser

Projektgruppens mening: Bra förslag! Prova gärna och utvärdera.

V.presidenter på informationsmötet istället för på vårens rådsmöte

Projektgruppens mening: Enligt nytt förslag avser rådet att subventionera deltagaravgiften för 2014 så att samtliga distriktsfunktionärer (således även vDP och distriktsarkivarien – men inte pDP)) ska kunna delta på höstens informationsmöte. Det är dock viktigt att vDP även är med på vårens RM och kan se rutinerna.

Eftersom det är önskvärt att hela distriktets VU även i fotsättningen kan vara med på informationsmötena bör distrikten beakta detta i framtida budgetering.

Ny distriktsindelning

Projektgruppens mening: Projektgruppen diskuterade ny distriktsindelning och kom fram till följande: Förslag att D238 delas geografiskt på mitten. Södra delen går till D241 och den norra delen till D236. Eventuellt kan den allra sydligaste delen av D241, Kalmar och Emmaboda, gå till D240. Kristina A tar kontakt med DP i de aktuella distrikten.

Övrigt

När kan matrikeln ersättas av hemsidan

Projektgruppens mening: Den tryckta versionen av matrikeln bör vara kvar ännu något år.

IW-Nytt i pappersform och på nätet

Projektgruppens mening: Förslag att IW-Nytt trycks och skickas på posten till medlemmarna två gånger per år. Redaktören gör dessutom ytterligare två nummer av IW-Nytt i en enklare variant som endast läggs ut på hemsidan.

/Kerstin J

23 januari -14